DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DA QUALIDADE
DE ÁGUAS DE CISTERNAS NA COMUNIDADE RURAL DE SANTA LUZIA, EM PICUÍ-PB
de autoria de CAROLINA PEREIRA DANTAS, SONÁLI AMARAL DE LIMA, MARCIA
IZABEL CIRNE FRANÇA, VALÉRIA KELLY ALVES DA SILVA, foi publicado nos Anais II
WIASB referente ao ISSN 2319-0248.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/107762

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/107762